


BNP vander ner kvartal 1 2022

Ordinarie Indikatorn

(30/5) (28/4)

Sasongrensad (q/q) -0,8 -0,4
Kalenderkorrigerad (y/y) 3,0 3,0
Faktisk (y/y) B85 34

Uppgifterna avser procentuell forandring. Sasongrensad BNP-fordndring redovisas
jamfort med foregdende kvartal medan kalenderkorrigerad och faktisk BNP-utveckling
redovisas jamfort med samma kvartal foregaende ar.



BNP vander ner kvartal 1 2022

Procent
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BNP vander ner kvartal 1 2022

Procent
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Procentuell fordndring jamfort med foregaende kvartal (sdsongrensad data)
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BNP fran anvindningssidan
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Uppgifterna avser procentuell forandring (BNP), resp. bidrag till BNP (Gvriga). Varden
i sisongrensade tal jamfort med foregdende kvartal.



BNP fran anvandningssidan

Kvartalstakt Bidrag

Forsorjningsbalans kv1/kv4 kv1/kva

Hushallens konsumtion 04 02
Offentlig konsumtion 0,3 0,1
Fast bruttoinvestering 13 03
Lagerinvesteringar . 0,5
Export 1,0 04
Import 2,8 -1,1
BNP 0,8 -0,8

Uppgifterna avser procentuell forandring resp. bidrag i procentenheter.
Hushallskonsumtionen inkluderar konsumtion i HIO.



Hushallens konsumtion
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Hushallens konsumtion

COICOP Beskrivning

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
15
16

Livsmedel

Alkohol och tobak
Klader och skor
Boende

Maobler

Halso- och sjukvard
Transporter och fordon
Kommunikation

Fritid och underhalining
Utbildning

Hotell och restaurang

Ovriga varor och tjanster

Svensk konsumtion utomlands
Utlandsk konsumtion i Sverige

Hushallskonsumtion total exkl. HIO

Samtliga uppgifter avser procentuell forandring resp. bidrag i procentenheter

Kvartalstakt
kv1/kv4

-0,7
0,1
0,2
0,9

-1,5
0,9
0,3
2,2

-4,1
0,1

-1,2
0,2
41
51

-0,4

Bidrag kv1/kv4

-0,1
0,0
0,0
0,2

-0,1
0,0
0,0
0,1

-0,5
0,0

-0,1
0,0
0,2

-0,2

-0,4

Bidrag till BNP

0,0
0,0
0,0
0,1
0,0
0,0
0,0
0,0
-0,2
0,0
0,0
0,0
0,1
-0,1
-0,2



Offentliga konsumtionsutgifter
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Offentliga konsumtionsutgifter

Kvar;:hs/tlf‘:(; Bidrag kv1/kv4 Bidrag till BNP
Staten -0,8 0,2 0,1
Kommuner -0,3 -0,1 0,0
Regioner 0,1 0,0 0,0
Offentlig konsumtion -0,3 -0,3 -0,1

Uppgifterna avser procentuell forandring resp. bidrag i procentenheter



Investeringar fortsatter ner
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Investeringar fortsatter ner

Byggnader och
anlaggningar

Bostader

Ovriga byggnader och
anlaggningar

Maskiner och inventarier
samt vapensystem

Immateriella tillgdngar

Fasta bruttoinvesteringar

Kvartalstakt
kv1/kv4

0,5

2,7

Bidrag
kv1/kv4

0,2

0,6

-1,3

-0,2
-1,3

Bidrag till
BNP

0,1

0,1

Uppgifterna avser procentuell forandring eller bidrag i procentenheter
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Investeringar fortsatter ner

Investerande bransch

Kvartalstakt Bidrag

kv1/kv4 kv1/kv4

Naringslivet 1,1
Varuproducenter 4,1
Tillverkningsindustrin el
Tjansteproducenter 0,2
Offentliga myndigheter 24
Fasta bruttoinvesteringar -1,3

Uppgifterna avser procentuell forandring eller bidrag i

Bidrag

till BNP
-0,9 -0,2
-1,0 -0,3
-1,1 -0,3
0,1 0,0
-0,4 -0,1
-1,3 -0,3
procentenheter



Marginell exportokning
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Stark tjansteimport
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Forsvagat exportnetto

Kvartalstakt

kv1/kv4
Export 1,0
Varor 1,1
Tjanster 07
Import 28
Varor 20
Tjénster 4,3

Exportnettot

Bidrag
kv1/kv4

1,0
08
0,2
28
14
14

Bidrag till
BNP

0,4
0,4
0,1
1,1
-0,6
-0,6
-0,7

Uppgifterna avser procentuell forandring eller bidrag i procentenheter
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BNP fran produktionssidan

Bidrag till
BNP

Naringslivet
Varuproducenter
Tillverkningsindustrin
Energi
Tjansteproducenter
Handel

Foretagstjanster

Offentliga myndigheter
Produktskatter netto
BNP

Kvartalstakt
kv1/kv4

08
2,4

29
-6,0

0,0

-0,6
-0,6

Uppgifterna avser procentuell forandring eller bidrag i procentenheter
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Reviderad arbetsinsats

Ny ramlag for AKU januari 2021.
« Forandringen gor att antalet sysselsatta har minskat.
« AKU publicerade lankade serier mars 2022.

« NR reviderar nu nivaer 1980-2022 for timmar & sysselsatta.
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Medelarbetstid fortsatter ner

=100

Index 2013

114 -

112

110

108 -

106 A

104 4

102 A

100 -

98 -

96

94

92

1]2]a]a]1]2[ala]1]2]s]a|1]2]a]a]1]2]a]a]1]2[s]a|1]2]a]a]1]2]3|a|1]2]s]4[1]2] 3]
2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
Antal sysselsatta, totalt = Arbetade timmar, totalt Medelarbetstid

- 69

- 68

o o o o o o
N w S [6,] o ~
Medelarbetstid timmar per dag

T
o
i

[}



Avstamning 2022, kvartal 1

Innan avstamning 2022
Kv1 jmf 2021 Kv1

Produktionssidan 3,7
Anvandningssidan 32
Avstamd BNP-tillvaxt 3,5

I fasta priser justerades produktionssidan ned med 3,25 miljarder kronor
medan anvandningssidan justerades upp med 3,25 miljarder.
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Total offentlig forvaltning, mdax

Delsektor 2020 2021 2022kv1
Staten exkl. sociala 1374 549 34,1
trygghetsfonder

Sociala trygghetsfonder 9,4 6,8 0,6
Kommuner -4,9 8,2 14,8
Regioner 15,9 21,8 10,7
Total offentlig -135,9 18,2 8.1

forvaltning




315 mdKkr 1 coronastod (mdkr)

Period Ar2020| Ar2021| Ar2022
Kvartal 1 7 37 21
Kvartal 2 66 39
Kvartal 3 45 25
Kvartal 4 53 22
Helar/Ackumulerat 171 123 21

Beddémning och uppskattning av
SCB och ESV
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Hushallens sparkvot
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Sasongsrensade varden for Hushallssektorn
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BNP-indikatorn for april publiceras
9 juni. Ordinarie publicering av
kvartal 2 sker
29 augusti 2022.

Mattias Kain Wyatt Maria Wiberg
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